
SK Fotbalová škola Třebíč, IČ 66610591 se sídlem Vrchlického 990, Třebíč, 674 01, 
poskytující služby v oblasti sportu (dále jen „FŠ Třebíč“) vydává v návaznosti na zákon č. 
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, tyto platební podmínky. 

Tyto platební podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti mezi FŠ Třebíč a účastníky 
turnajů, kempů a dalších akcí, které pořádá FŠ Třebíč (dále jen „zákazník“ nebo „zákazníci“). 
Turnaje, kempy a další akce pořádané FŠ Třebíč jsou nadále označovány jako „události”. 

S těmito platebními podmínkami zákazník automaticky souhlasí, pokud potvrdil souhlas 
se Všeobecnými obchodními podmínkami. 

1. Platební možnosti 
Bankovním převodem podle pokynů uvedených v e-mailu, který zákazníkovi přijde 
automaticky na základě odeslané přihlášky na webu www.fstrebic.cz 

2. Potvrzení o zaplacení 
Na vyžádání potvrdí FŠ Třebíč každému zákazníkovi přijetí platby. Na vyžádání vystaví FŠ 
Třebíč každému zákazníkovi k platbě také daňový doklad.  

3. Vrácení peněz 
Přijaté platby se vrací pouze v případě zrušení události ze strany FŠ Třebíč nebo na základě 
pravidel storno podmínek, či uznané reklamace podle reklamačního řádu. 

4. Storno podmínky 
■ V případě zrušení účasti na akci 7 kalendářních dní před jejím konáním, pokud si 

zákazník nesežene adekvátního náhradníka – např. respektovat pravidlo o pořádání 
akce pro konkrétní kategorii, či věkové rozmezí ) propadá 100 % z částky. 

■ V případě zrušení účasti na akci 14 kalendářních dní před jejím konáním, pokud si 
zákazník nesežene adekvátního náhradníka – např. respektovat pravidlo o pořádání 
akce pro konkrétní kategorii, či věkové rozmezí ) propadá 50 % z částky. 

■ V případě zrušení účasti na akci 21 kalendářních dní před jejím konáním, pokud si 
zákazník nesežene adekvátního náhradníka – např. respektovat pravidlo o pořádání 
akce pro konkrétní kategorii, či věkové rozmezí ) propadá 25 % z částky. 

■ Pokud zákazník zruší akcí 22 kalendářních dní a dále od data konání akce, vrací se zpět 
plná částka. 


